REGULAMENTO DA PROMOÇÃO "JULHO: MÊS DA RENEGOCIAÇÃO"

             A Direção Geral da Faculdade Supremo Redentor (FACSUR), com
o objetivo de viabilizar a continuidade do sonho acadêmico dos seus
estudantes, decide promover a promoção intitulada "Julho: O Mês da
Renegociação".
             Esta promoção está devidamente regulamentada e segue as
seguintes condições:

1. Período de Vigência: A promoção "Julho: Mês da Renegociação"
terá início no dia 1º de julho e encerrará no dia 31 de julho, abrangendo
todo o período do mês de julho.

2. Elegibilidade: Esta promoção é exclusiva para alunos matriculados nos
cursos de graduação, nas modalidades presencial e EAD, da Faculdade
Supremo Redentor (FACSUR).

3. Descontos Especiais: Durante o período da promoção, serão oferecidos
descontos progressivos de acordo com a semana de renegociação:

 Primeira semana (03 a 08 de julho): Desconto de 30% sobre
o valor total do débito.

 Segunda semana (10 a 15 de julho): Desconto de 20% sobre
o valor total do débito.

 Terceira semana (17 a 22 de julho): Desconto de 10% sobre
o valor total do débito.

 Quarta semana (24 a 31 de julho): Desconto de 5% sobre o
valor total do débito.

4. Como Participar: Para participar da promoção, o aluno deve seguir os
seguintes passos:

 Entrar em contato com o setor financeiro da FACSUR durante o
período correspondente à semana desejada para renegociação.

 Informar o interesse em participar da promoção "Julho: Mês da
Renegociação" e quitar o débito pendente.

 O desconto será aplicado automaticamente, de acordo com a
semana em que a renegociação for realizada.

 Ou ainda, acessar o Portal do aluno e realizar a negociação de seu
débito.

5. Condições de Pagamento: O valor do débito renegociado poderá ser pago
à vista, com o desconto aplicado, ou em parcelas de acordo com a política
de pagamento vigente na FACSUR.

6. Limitações:
 Esta promoção é válida somente para débitos pendentes junto à

FACSUR.
 Os descontos oferecidos nesta promoção não são cumulativos com

outras promoções ou descontos concedidos pela instituição.
7. Divulgação: A promoção "Julho: Mês da Renegociação" será divulgada por

meio dos canais oficiais da FACSUR, como site, redes sociais e
comunicados internos.

8. Disposições Finais:

 A FACSUR se reserva o direito de alterar as condições desta
promoção, bem como prorrogar ou encerrar antecipadamente,
mediante comunicação prévia.

 Em caso de dúvidas, os alunos devem entrar em contato
diretamente com o setor financeiro da FACSUR, através do número:
(98) 98433-1165.

9. Legislação Aplicável: Este regulamento será regido pelas leis e normas
aplicáveis do país.

10. Este regulamento entra em vigor a partir da data de sua assinatura

Data: 01/07/2023

 Faculdade Supremo Redentor (FACSUR)